

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/10819,Przygotowania-do-Swiatowych-Dni-Mlodziezy.html>
20.05.2024, 01:36

14.07.2016

Przygotowania do Świątowych Dni Młodzieży

Wojewoda Agata Wojtyszek przewodniczyła posiedzeniu Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, poświęconego sprawom zabezpieczenia medycznego wydarzeń organizowanych na terenie naszego regionu w ramach Świątowych Dni Młodzieży.

Omówiono kwestie związane ze współpracą jednostek systemu ratownictwa medycznego i szpitali w województwie. W spotkaniu uczestniczyli dyrektorzy szpitali, Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego, Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny, kierownictwo Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa, Świętokrzyskiego Oddziału NFZ oraz dyrekcja Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego ŚUW. Dyrektorzy szpitali zapewniłi, że jednostki przez nich kierowane przygotowane są do przyjęcia ewentualnych, dodatkowych pacjentów w trakcie ŚDM. Przedstawiciel Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach zapewnił o posiadaniu odpowiedniej ilości krwi, którą można użyć w razie potrzeb. Niemniej jednak zaapelował o przeprowadzenie akcji społecznych dotyczących honorowego oddawania krwi. Również Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny zapewnił, że służby jemu podległe przygotowane są do wzmożonej pracy w zakresie nadzoru nad warunkami higieny.

Dzień wcześniej, 13 lipca, pod przewodnictwem wojewody odbyło się posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, podczas którego omówiono sprawy związane z zapewnieniem bezpieczeństwa przy organizacji wydarzeń na terenie naszego regionu w ramach Świątowych Dni Młodzieży.

Podsumowano dotychczasową pracę zespołu dotyczącą zapewnienia bezpieczeństwa zarówno pielgrzymom, którzy gościć będą w naszym województwie, jak również mieszkańcom regionu, którzy będą mieć bezpośredni kontakt z organizowanymi wydarzeniami. Przedstawiciele wszystkich służb biorący udział w posiedzeniu Zespołu zapewnili, że są przygotowani są w sposób odpowiedni do zapewnienia porządku i bezpieczeństwa podczas ŚDM.

W spotkaniu uczestniczyli: pełnomocnik wojewody ds. Świątowych Dni Młodzieży, przedstawiciele organizatorów ŚDM, tj. strona kościelna, przedstawiciele Policji i Straży Pożarnej, przedstawiciele samorządów, wojewódzkiej administracji zespolonej oraz dyrekcja i pracownicy Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.



[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)